АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017 № 60                                                                                           с. Волчиха

О внесении изменений в постанов​ление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 31.01.2017 №38 «Об утверждении Перечня земельных участков, под​лежащих предоставлению гражда​нам для индивидуального жилищ​ного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков"»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 31.01.2017 №38 «Об утверждении Перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального

жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков"» следующие изменения:
дополнить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков" пунктами 7 - 10 следующего содержания:

	7.
	с. Волчиха, ул. Крупской, 49Е
	1500

	8.
	с. Волчиха, ул. Крупской, 49Б
	1500

	9.
	с. Волчиха, ул. Крупской, 49Д
	1500

	10.
	с. Волчиха, ул. 30 лет Октября, 183
	1500

И.о. главы района

С.Н. Вишник